

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

BASF na czele dostawców składników kosmetycznych

BASF staje się największym dostawcą składników do kosmetyków naturalnych. Ponad 100 jego produktów dopuszczono do stosowania w kosmetykach naturalnych zgodnie ze standardami COSMOS; blisko połowa z nich posiada również certyfikaty NATRUE. Od stycznia 2017 r. standard COSMOS zastąpi w Europie wytyczne dotyczące kosmetyków naturalnych stworzone przez stowarzyszenia kosmetyczne.

Standard COSMOS (COSMetic Organic Standard) jest jedną z najważniejszych międzynarodowych wytycznych dla kosmetyków naturalnych. Do tej pory obowiązywały również normy krajowych stowarzyszeń kosmetycznych w Europie, przede wszystkim BDIH w Niemczech oraz Ecocert we Francji. Gdy w styczniu 2017 r. zostaną zastąpione przez jednolity standard COSMOS, BASF będzie liderem wśród dostawców składników do kosmetyków naturalnych. Ponad setka opracowanych przez niego surowców do produktów kosmetycznych i pielęgnacji ciała zostało już bowiem zarejestrowanych zgodnie z wytycznymi COSMOS. Ponad połowa z nich posiada również certyfikaty międzynarodowego stowarzyszenia kosmetyków naturalnych i organicznych NATRUE, w tym gronie znajduje się m.in. bardzo lekki emolient Cetiol Ultimate oraz emulgator Emulgade Sucro Plus.

Portfolio surowców BASF wykorzystywanych do produkcji naturalnych i organicznych kosmetyków obejmuje zarówno surfaktanty, emolienty, jak i dodatki funkcyjne oraz substancje biologicznie czynne.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/26088.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy